МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г.Воркуты

ПРИКАЗ
26.09.2025                                                                                                                       № 802

Об изменении организационной структуры

В целях совершенствования организационной структуры МУДО «Дворец

творчества детей и молодёжи» г. Воркуты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить самостоятельное структурное подразделение «Отдел военно-

патриотического воспитания».

2. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2025 организационную структуру

МУДО «ДТДиМ» г.Воркуты согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Мельчакову Ю.В., методисту, ответственному за ведение сайта

образовательного учреждения, разместить настоящий приказ и приложение к приказу

на официальном сайте МУДО «ДТДиМ» г.Воркуты.

Директор                  Е.Н. Прокопчик

Приложение
к приказу от 26.09.2025 № 802

Организационная структура МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты

Директор

Адми
нистр
ативн

ый
отдел

О
тд

ел
 х

уд
ож

ес
тв

ен
но

го

тв
ор

че
ст

ва

Отдел планово-
экономической
деятельности и

обеспечения отдыха и
оздоровления детей

Хозяйственный
отдел

О
тд

ел

му
зы

ка
л

ьн
о -

те
хн

ич
е

ск
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я

 О
тд

е
л

пр
ир

од
ы

и

те
хн

ик
и

Медицинский
кабинет

О
тд ел

со

ци
ал

ьн
ог

о
тв

ор
че

ст ва

 О т д е л с п о р т а

Заместитель
директора (по

учебной работе)

Заместитель
директора (по

административно
хозяйственной

части)

Заместитель
директора (по

воспитательной
работе)

Заместитель
директора (по

организационно-
массовой работе)

Заведующи
й отделом

Заведующи
й отделом

Заведующи
й отделом

Заведующи
й отделом

Заведующи
й отделом

Заведующий
кабинетом

Заведующий
отделом

Медицинская сестра

Главный специалист 5
квалификационного уровня Специалист по кадрам

Специалист по охране труда
Делопроизводитель
Архивариус
Главный специалист 5
квалификационного уровня
Старший методист
Ведущий инженер
Художник-постановщик
Ведущий юрисконсульт

Кладовщик
Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования
Слесарь-сантехник
Рабочий по комплексному облуживанию и
текущему ремонту зданий
Водитель
Гардеробщик
Уборщик служебных
помещений
Дворник

ПДО
 Педагог-
организатор
Методист
Концертмейстер
Закройщик

ПДО
Инструктор по
физической культуре
Педагог-организатор
Методист
Концертмейстер
Лаборант
Оператор хлораторной
установки

ПДО
 Педагог-организатор

ПДО
Педагог-организатор
Методист

Педагог-организатор
Концертмейстер

О
тд

ел
 х

уд
ож

ес
тв

ен
но

го

тв
ор

че
ст

ва